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“Euroopa riik, kes pühendab end demokraatlikele reformidele ning on nende läbiviimisel
edukas, saab olla kindel Euroopa Liidu ja ühenduse liikmesmaade toetusele,” kinnitas president
Toomas Hendrik Ilves tänasel kohtumisel Moldova välisministri Iurie Leancă’ga.

      

“Eesti peab tähtsaks Euroopa Liidu aktiivset tegutsemist Moldova suunal, me toetame
ühenduse naabruspoliitikat ja idapartnerlust oma arengukoostööalase tegevusega,” ütles
president Ilves, tervitades Eesti-Moldova koostöö hoogustumist ning teatades valmisolekust
jätkuvalt panustada valdkondadesse, kus Eestil on pakkuda kasulikke reformikogemusi.

  

Seni on Eesti pakkunud Moldovale oma teadmisi avaliku sektori võimekuse tõstmiseks,
eelkõige Euroopa Liidu ja Moldova tegevuskava elluviimisega tegelevate ametnike koolitamisel,
samuti hariduse valdkonnas, informatsiooni- ja kommunikatsioonitehnoloogia arendamisel ja
keskkonnaalases koostöös.

  

“Moldova praegune valitsus on teinud tunnustustväärivaid pingutusi seni väga edukalt kulgenud
assotsiatsioonilepingu läbirääkimistel Euroopa Liiduga, loodame sarnast progressi ka hiljuti
alanud viisadialoogis,” ütles president Ilves, kes kinnitas Eesti toetust ka Moldova
majanduslikule lõimumisele Euroopa Liiduga.

  

“Siit ka üks soovitus Euroopa Liidu idapartnerluse kasutamiseks – Moldoval tasuks teha
jõupingutusi, et liituda ühise Euroopa õhuruumiga, mis suurendab teie liikumisvabadust,” ütles
Eesti riigipea.

  

President Ilves ja välisminister Leancă kõnelesid ka olukorrast Transnistrias. Eesti riigipea
sõnul on ülimalt oluline suurendada Euroopa Liidu rolli ja osalust Transnistria probleemi
lahendamisel, kaasa arvatud seal asuvate võõrvägede lahkumise kiirendamisel.

  

“Moldova atraktiivsemaks muutmine, sealhulgas Euroopa Liidu toel infrastruktuure silmnähtavalt
arendavate projektide kaudu, inimeste vabam liikumine ja lõpuks ka viisavabadus Moldova
kodanikele on olulised tähised Transnistria konflikti lahenduseni jõudmisel,” sõnas president
Ilves.
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